[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 16.08.2017                                                                                                                № 159
О согласовании сделок муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги и муниципальному унитарному предприятию «Стадион Центральный»

В соответствии с пунктом 6.8 Положения «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги осуществление заимствования путем заключения дополнительного соглашения к Договору купли-продажи векселя № 0000005 от 23.07.2014, предусматривающего увеличение срока погашения векселя до 01.08.2018.
2. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Стадион Центральный» сделку, связанную с предоставлением займа, – дополнительное соглашение к Договору купли-продажи векселя № 0000005 от 23.07.2014, предусматривающее увеличение срока погашения векселя до 01.08.2018

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения сторон, начиная с 01.08.2017.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов